

OSTROVIT Appetite Control 60 kapsułek



Cena: 31,50 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Appetite Control 60 kapsułek OstroVit Appetite Control to zestaw wygodnych do poknięcia kapsułek, które w szybki i skuteczny sposób zmniejszą Twój apetyt. Dzięki połączeniu ekstraktów z owoców tamaryndowca malabarskiego oraz białek fasoli z octem jabłkowym, chromem i witaminą B12 szybciej pozbędziesz się męczącego uczucia głodu. Zmagasz się z wilczym apetytem, często podjadasz niezdrowe przekąski lub masz problemy z trawieniem? Wypróbuj OstroVit Appetite Control i bez wysiłku zmień swoje nawyki żywieniowe. Czym jest OstroVit Appetite Control? Suplement diety OstroVit Appetite Control to mieszanka składników pochodzenia naturalnego, które przyspieszają metabolizm organizmu oraz spalanie tłuszczów. Środek reguluje również poziom cukru we krwi, przez co nasila uczucie sytości i ogranicza głód. Preparat sprawdzi się świetnie u osób, które są na diecie redukcyjnej i chcą pozbyć się nadmiarowych kilogramów. Oprócz właściwości związanych z redukcją głodu suplement łagodzi problemy ze strony układu trawiennego. Postaw na OstroVit Appetite Control, jeżeli: jesteś na diecie redukcyjnej, chcesz ograniczyć spożywanie jedzenia, często podjadasz, odczuwasz ciągły głód, masz wilczy apetyt, regularnie zmagasz się z problemami trawiennymi. **Właściwości OstroVit Appetite Control** Już dwie kapsułki suplementu dziennie pozwolą Ci odczuwalnie zmniejszyć apetyt, a także uzupełnić niedobory chromu oraz witaminy B12 w organizmie. **Najważniejsze cechy suplementu:** **REGULACJA APETYTU** - Unikalna kompozycja ekstraktów roślinnych, octu jabłkowego, chromu oraz witaminy B12 skutecznie hamuje apetyt i zwiększa poczucie sytości. **WSPARCIE TRAWIENIA** - Tamaryndowiec malabarski w połączeniu z octem jabłkowym pobudzają trawienie oraz łagodzą problemy trawienne. **WYGODNA FORMA KAPSUŁEK** - Suplement OstroVit Appetite Control jest dostępny w formie łatwych do poknięcia kapsułek, które w połączeniu z wodą robią się śliskie i nie stają w gardle. **IDEALNY DLA WEGAN** - Kapsułki Appetite Control zawierają wyłącznie składniki aktywne pochodzenia naturalnego. Dzięki temu możesz bez obaw z nich korzystać, nawet jeżeli jesteś na diecie wegańskiej lub wegetariańskiej. **Składniki aktywne suplementu diety OstroVit Appetite Control** Ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego (HCA 60%) - Przyspiesza metabolizm oraz spalanie tłuszczów i węglowodanów. Daje uczucie sytości i łagodzi problemy trawienne. Ekstrakt z białej fasoli - Hamuje działanie enzymów trawiących skrobię oraz zmniejsza poziom cukru w organizmie. Zapobiega odkładaniu się skrobi w postaci tkanki tłuszczowej. Ocet jabłkowy (kwas octowy 11%) - Reguluje poziom cukru oraz nasila uczucie sytości. Pomaga zachować odpowiedni poziom cholesterolu. Pobudza trawienie. Chrom - Wspomaga metabolizm makroskładników. Utrzymuje odpowiedni poziom glukozy we krwi oraz ułatwia kontrolę apetytu. Witamina B12 - Bierze udział w produkcji czerwonych krwinek, przez co przeciwdziała anemii. Jej niedobory są częste u wegan, wegetarian oraz u osób otyłych. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (2 kapsułki) dziennie, najlepiej przed posiłkiem. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego Garcinia Cambogia standaryzowany na 60% kwasu

hydroksycytrynowego (HCA), ekstrakt z białej fasoli, ocet jabłkowy standaryzowany 11% kwasu octowego, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), pikolinian chromu (chrom), metylokobalamina (witamina B12). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Składniki aktywne
Ekstrakt z owoców malabarskiego
- w tym kwas hydroksycytrynowy
Ekstrakt z białej fasoli
Ocet jabłkowy
- w tym kwas octowy
Chrom
Witamina B12

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

Producent Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów